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Datum: 23.10.2022 1

Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2012: 03:47,00   2011: 03:47,00   2010: 03:37,00   2009: 03:30,00   2008: 03:12,00   2007: 03:06,00
2006 und älter: 02:40,00

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Manassis, Pileas 2011 SG Neuss 03:10,49
  100m: 01:25,44 (01:25,44) | 200m: 03:10,49 (01:45,05)

2. Gabler, Konrad 2011 SG Mönchengladbach 03:10,76
  100m: 01:33,34 (01:33,34) | 200m: 03:10,76 (01:37,42)

3. Nalbach, Philipp 2011 Leichlinger SV 03:36,85
  100m: 01:38,10 (01:38,10) | 200m: 03:36,85 (01:58,75)

disqualifiziert
Quattelbaum, Robin 2011 TV Ratingen

Der sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:23

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Simmert, Christopher 2010 SG Neuss 02:52,60
  100m: 01:20,75 (01:20,75) | 200m: 02:52,60 (01:31,85)

2. Ahlborn, Christian 2010 SG Bayer 02:53,94
  100m: 01:19,59 (01:19,59) | 200m: 02:53,94 (01:34,35)

3. Bencheikh, Ilyas 2010 SG Bayer 02:56,53
  100m: 01:23,61 (01:23,61) | 200m: 02:56,53 (01:32,92)

4. Kamnik, Kilian 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:07,00
  100m: 01:24,57 (01:24,57) | 200m: 03:07,00 (01:42,43)

5. Schnerr, Patryk 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:13,44
  100m: 01:34,40 (01:34,40) | 200m: 03:13,44 (01:39,04)

6. Nowak, Tobias 2010 SG Bayer 03:14,85
  100m: 01:31,47 (01:31,47) | 200m: 03:14,85 (01:43,38)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Maktouf, Rayan 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:41,21
  100m: 01:16,15 (01:16,15) | 200m: 02:41,21 (01:25,06)

2. Heiden, Bruno 2009 SG Neuss 02:44,30
  100m: 01:16,67 (01:16,67) | 200m: 02:44,30 (01:27,63)

3. Tausch, Jaden 2009 SG Neuss 02:48,89
  100m: 01:16,30 (01:16,30) | 200m: 02:48,89 (01:32,59)

4. Klosek, Len 2009 TV Ratingen 02:51,49
  100m: 01:20,05 (01:20,05) | 200m: 02:51,49 (01:31,44)

5. Allaham, Karim 2009 SG Remscheid e.V. 02:53,92
  100m: 01:19,18 (01:19,18) | 200m: 02:53,92 (01:34,74)

6. Makarov, Denis 2009 SG Bayer 02:58,16
  100m: 01:21,46 (01:21,46) | 200m: 02:58,16 (01:36,70)
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noch Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Niklitschek, Max 2008 SG Neuss 02:22,25
  100m: 01:03,34 (01:03,34) | 200m: 02:22,25 (01:18,91)

2. Richter, Hugo 2008 TV Ratingen 02:31,87
  100m: 01:12,03 (01:12,03) | 200m: 02:31,87 (01:19,84)

3. Franzius, Noah Constantin 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:35,93
  100m: 01:12,54 (01:12,54) | 200m: 02:35,93 (01:23,39)

4. Schwennicke, Jan 2008 SG Mönchengladbach 02:59,37
  100m: 01:26,40 (01:26,40) | 200m: 02:59,37 (01:32,97)

abgemeldet
Viehöfer, Tim Philip 2008 SG Remscheid e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Bialy, Kamil 2007 SG Mönchengladbach 02:16,96
  100m: 01:05,90 (01:05,90) | 200m: 02:16,96 (01:11,06)

2. Hänel, Christoph 2007 SG Bayer 02:18,23
  100m: 01:07,14 (01:07,14) | 200m: 02:18,23 (01:11,09)

3. Hebmüller, Philip 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:19,37
  100m: 01:06,76 (01:06,76) | 200m: 02:19,37 (01:12,61)

4. Tauer, Hannes 2007 SG Neuss 02:25,42
  100m: 01:07,36 (01:07,36) | 200m: 02:25,42 (01:18,06)

5. Geißler, Frederik 2007 SG Bayer 02:43,03
  100m: 01:16,91 (01:16,91) | 200m: 02:43,03 (01:26,12)

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Schmidt, Aaron 2000 SG Neuss 02:01,55
  100m: 00:57,96 (00:57,96) | 200m: 02:01,55 (01:03,59)

2. Sanin, Victor 2006 SG Neuss 02:06,91
  100m: 00:59,54 (00:59,54) | 200m: 02:06,91 (01:07,37)

3. Grass, Andreas 2006 SG Neuss 02:08,02
  100m: 00:59,84 (00:59,84) | 200m: 02:08,02 (01:08,18)

4. Winkelmann, Moritz 2005 SG Neuss 02:11,51
  100m: 01:00,88 (01:00,88) | 200m: 02:11,51 (01:10,63)

5. Bierewitz, Adrian 1999 SG Mönchengladbach 02:13,35
  100m: 01:00,10 (01:00,10) | 200m: 02:13,35 (01:13,25)

6. Koch, Thomas 2006 SG Niederrhein 02:16,36
  100m: 01:03,13 (01:03,13) | 200m: 02:16,36 (01:13,23)

7. Otte, Jason 2006 SG Bayer 02:21,32
  100m: 01:07,39 (01:07,39) | 200m: 02:21,32 (01:13,93)

8. Klaeren, Felix 2006 Düsseldorfer SC 1898 02:22,18
  100m: 01:07,47 (01:07,47) | 200m: 02:22,18 (01:14,71)

9. Glüsen, Janne 2004 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:34,74
  100m: 01:11,02 (01:11,02) | 200m: 02:34,74 (01:23,72)

abgemeldet
Büssing, Silas 2005 SG Neuss
Seltmann, Lucas 2002 Schwimmverein Langenfeld 1912
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noch Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbandsmeister 2022

Schmidt, Aaron 2000 SG Neuss 02:01,55
  100m: 00:57,96 (00:57,96) | 200m: 02:01,55 (01:03,59)

2. Sanin, Victor 2006 SG Neuss 02:06,91
  100m: 00:59,54 (00:59,54) | 200m: 02:06,91 (01:07,37)

3. Grass, Andreas 2006 SG Neuss 02:08,02
  100m: 00:59,84 (00:59,84) | 200m: 02:08,02 (01:08,18)

4. Winkelmann, Moritz 2005 SG Neuss 02:11,51
  100m: 01:00,88 (01:00,88) | 200m: 02:11,51 (01:10,63)

5. Bierewitz, Adrian 1999 SG Mönchengladbach 02:13,35
  100m: 01:00,10 (01:00,10) | 200m: 02:13,35 (01:13,25)

6. Koch, Thomas 2006 SG Niederrhein 02:16,36
  100m: 01:03,13 (01:03,13) | 200m: 02:16,36 (01:13,23)

7. Bialy, Kamil 2007 SG Mönchengladbach 02:16,96
  100m: 01:05,90 (01:05,90) | 200m: 02:16,96 (01:11,06)

8. Hänel, Christoph 2007 SG Bayer 02:18,23
  100m: 01:07,14 (01:07,14) | 200m: 02:18,23 (01:11,09)

9. Hebmüller, Philip 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:19,37
  100m: 01:06,76 (01:06,76) | 200m: 02:19,37 (01:12,61)

10. Otte, Jason 2006 SG Bayer 02:21,32
  100m: 01:07,39 (01:07,39) | 200m: 02:21,32 (01:13,93)

11. Klaeren, Felix 2006 Düsseldorfer SC 1898 02:22,18
  100m: 01:07,47 (01:07,47) | 200m: 02:22,18 (01:14,71)

12. Niklitschek, Max 2008 SG Neuss 02:22,25
  100m: 01:03,34 (01:03,34) | 200m: 02:22,25 (01:18,91)

13. Tauer, Hannes 2007 SG Neuss 02:25,42
  100m: 01:07,36 (01:07,36) | 200m: 02:25,42 (01:18,06)

14. Richter, Hugo 2008 TV Ratingen 02:31,87
  100m: 01:12,03 (01:12,03) | 200m: 02:31,87 (01:19,84)

15. Glüsen, Janne 2004 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:34,74
  100m: 01:11,02 (01:11,02) | 200m: 02:34,74 (01:23,72)

16. Franzius, Noah Constantin 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:35,93
  100m: 01:12,54 (01:12,54) | 200m: 02:35,93 (01:23,39)

17. Maktouf, Rayan 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:41,21
  100m: 01:16,15 (01:16,15) | 200m: 02:41,21 (01:25,06)

18. Geißler, Frederik 2007 SG Bayer 02:43,03
  100m: 01:16,91 (01:16,91) | 200m: 02:43,03 (01:26,12)

19. Heiden, Bruno 2009 SG Neuss 02:44,30
  100m: 01:16,67 (01:16,67) | 200m: 02:44,30 (01:27,63)

20. Tausch, Jaden 2009 SG Neuss 02:48,89
  100m: 01:16,30 (01:16,30) | 200m: 02:48,89 (01:32,59)

21. Klosek, Len 2009 TV Ratingen 02:51,49
  100m: 01:20,05 (01:20,05) | 200m: 02:51,49 (01:31,44)

22. Simmert, Christopher 2010 SG Neuss 02:52,60
  100m: 01:20,75 (01:20,75) | 200m: 02:52,60 (01:31,85)

23. Allaham, Karim 2009 SG Remscheid e.V. 02:53,92
  100m: 01:19,18 (01:19,18) | 200m: 02:53,92 (01:34,74)

24. Ahlborn, Christian 2010 SG Bayer 02:53,94
  100m: 01:19,59 (01:19,59) | 200m: 02:53,94 (01:34,35)

25. Bencheikh, Ilyas 2010 SG Bayer 02:56,53
  100m: 01:23,61 (01:23,61) | 200m: 02:56,53 (01:32,92)

26. Makarov, Denis 2009 SG Bayer 02:58,16
  100m: 01:21,46 (01:21,46) | 200m: 02:58,16 (01:36,70)

27. Schwennicke, Jan 2008 SG Mönchengladbach 02:59,37
  100m: 01:26,40 (01:26,40) | 200m: 02:59,37 (01:32,97)

28. Kamnik, Kilian 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:07,00
  100m: 01:24,57 (01:24,57) | 200m: 03:07,00 (01:42,43)
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noch Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
29. Manassis, Pileas 2011 SG Neuss 03:10,49

  100m: 01:25,44 (01:25,44) | 200m: 03:10,49 (01:45,05)
30. Gabler, Konrad 2011 SG Mönchengladbach 03:10,76

  100m: 01:33,34 (01:33,34) | 200m: 03:10,76 (01:37,42)
31. Schnerr, Patryk 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:13,44

  100m: 01:34,40 (01:34,40) | 200m: 03:13,44 (01:39,04)
32. Nowak, Tobias 2010 SG Bayer 03:14,85

  100m: 01:31,47 (01:31,47) | 200m: 03:14,85 (01:43,38)
33. Nalbach, Philipp 2011 Leichlinger SV 03:36,85

  100m: 01:38,10 (01:38,10) | 200m: 03:36,85 (01:58,75)


